平成 24年 6月 7日
各 位

                                   西日本シティ銀行

西日本シティＴＴ証券の「新宮支店」開設について

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、中期経営計画「New Stage 2011～元気よく～」に
掲げる“グループ戦略”の一環として、平成 24年 7月 3日（火）に、証券子会社である西日本シ
ティＴＴ証券（代表取締役社長 河谷 充）の 7番目の店舗となる「新宮支店」を当行新宮支店内に
当行支店との共同店舗としてオープンしますのでお知らせいたします。

より多くのお客さまのご相談ニーズにお応えするため、今回福岡市近郊のベッドタウンとして急

速な発展を遂げ、交通の利便性も非常に良い「新宮地区」に出店することといたしました。

当行と西日本シティＴＴ証券は、今後もお客さまの多様化・高度化するニーズにきめ細かくお応

えするため、資産運用相談体制や金融商品・サービスの拡充に取り組んでまいります。

記

【西日本シティＴＴ証券 新店舗の概要】

支 店 名 新宮支店

所 在 地 福岡県福岡市東区和白丘 1丁目 22番 13号

（西日本シティ銀行 新宮支店内）

営 業 開 始 日 平成 24年 7月 3日（火）

本店営業部 西日本シティ銀行 本店営業部内

天神支店 旧 東海東京証券 福岡支店

北九州支店 西日本シティ銀行 北九州営業部内

小倉サテライトブース 西日本シティ銀行 小倉支店内

黒崎支店 西日本シティ銀行 黒崎支店内

久留米支店 西日本シティ銀行 久留米営業部内

飯塚支店 西日本シティ銀行 飯塚支店内

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

営業企画部 神崎
かみざき

・尼田 TEL 092-476-2562

中期経営計画「New Stage 2011~元気よく~」
“グループ戦略”

【新店舗の案内地図】 【西日本シティＴＴ証券 既存店概要】